
会 員 各 位 
平成３０年５月２４日 

近畿青年税理士連盟和歌山県支部 
支 部 長  西 川 悦 史  
総務部長  宮 下 智 之 

 支部役員との懇談会について  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は青税活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年も和歌山支部の支部長・副支部長方との懇談会を開催することとな

りました。支部長をはじめ、支部役員の先生方には、ご多用にもかかわらず、懇

談会の開催を快く引き受けていただきました。 

 

【今回の議題例】 

①昨年の税務支援の振り返りと今後の税務支援について  

 ②今後の租税教育の在り方について  

 ③支部行事（厚生事業や研修会等）への要望について   など 

支部総会において質問事項としても挙がっておりました確定申告時期におけ

る税務支援について、また、租税教室や記帳指導、支部の行事についてなど、

私たちの声を支部役員の先生方に届ける絶好の機会です。 

 

ご多忙中とは存じますが、多数ご参加賜りますようご案内方々お願い申し上

げます。 

なお、出欠のお返事につきましては、会場確保の都合もございますので、 

６月１５日（金）までにお願いいたします。 

敬具 

日 時： 平成３０年７月２日（月）  
懇談会：１８時～   懇親会：１９時半頃～ 

場 所： 未 定  

会 費： 5,000円くらい  
ＦＡＸ送信先 ０７３－４２５－１２５５ 中 慎之介 まで 

 
支部役員との懇談会に 

 
出席します    ・   欠席します 

 
 

 
        お名前                

 


